
Департамент образования Вологодской области 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум» 
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум») 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2022 г. № 264-у 

г. Грязовец 

О зачислении 

На основании решения приемной комиссии, протокол № 2 от 31.08.2022 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в число студентов техникума 1 курса очной формы 

обучения за счет средств областного бюджета в рамках контрольных цифр приёма: 

1.1. по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 

базовой подготовки) по специальности 36.02.01 «Ветеринария» со сроком обучения 3 года 

10 месяцев, в группу 611: 

1. Аскарова Артёма Владимировича 

2. Ермолаеву Виолетту Юрьевну 

3. Кузимкину Ирину Владимировну 

4. Малышеву Анну Алексеевну 

1.2. По основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих) по профессии 13.01.15 «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования в сельскохозяйственном производстве» со сроком обучения 2 года 10 

месяцев, в группу 113: 

1. Брянцева Владислава Ильича 

2. Давыдкина Даниила Александровича 

3. Зубова Алексея Николаевича 

4. Митина Сергея Сергеевича 

5. Никифорова Дениса Андреевича 

1.3. По основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих) по профессии 13.01.10 «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев, в группу 114: 

1. Белоусова Кирилла Олеговича 

2. Бурова Романа Максимовича 

3. Ершова Никиту Олеговича 



4. Колесова Никиту Владимировича 

5. Осипова Виталия Павловича 

6. Серова Евгения Алексеевича 

7. Серова Романа Андреевича 

8. Яковлева Савелия Алексеевича 

2. Заместителю директора по организационно-методической работе Е. В. Зиновьевой 

внести соответствующие записи в поименную книгу обучающихся. 

Директор техникума Н.Н. Головчак 


		2022-09-01T08:20:50+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ГРЯЗОВЕЦКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
	Я автор этого документа.




